
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
HALOLINE® SUPERSTAR | Dvoupaticové halogenové HALOLINE® SUPERSTAR | Dvoupaticové halogenové žárovkyárovky

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Přímá náhrada za svítidla se zářivkami−
Chodby, schodiště, vestibuly−
Chodby, podchody−
Veřejné prostory−

Vhodné pro použití v prašných a vlhkých místech díky vysoké hodnotě IP−
Vhodné k použití ve veřejných prostorech díky vysoké hodnotě IK−
5letá záruka−
Úspora energie až 50 % (ve srovnání s osvětlením se zářivkami)−

Vysokofrekvenční senzor k detekci denního světla a pohybu−
UV-stabilizované polykarbonátové pouzdro, polykarbonátový difuzor−
Odolnost proti nárazu: IK10−
Tlačítková svorkovnice umožňuje zapojení bez nářadí.−
Stupeň krytí: IP65−
Světelný tok: až 3,680 lm−
Vysoká světelná účinnost: až 105 lm/W−
Životnost (L70/B50): až 50 000 h (při 25°C)−
Okolní teplota při provozu: –30…+50 °C−

SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
July 20, 2023, 09:50:44 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 10,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Jmenovitý proud 50,000 mA

Proudové zatížení Střídavý proud (AC)

Náběhový proud 3,48 A

Síťová frekvence 50…60 Hz

Celkové harmonické zkreslení < 15 %

Účiník λ > 0,90

Fotometrická dataFotometrická data

Svítivost -

Světelný tok 1050 lm

Světelná účinnost 105 lm/W

Barva světla (označení) Teplá bílá

Teplota chromatičnosti 3000 K

Index podání barev Ra > 80

Barva světla 830

Standardní odchylka sladění barev < 6 sdcm

Měřená veličina blikání (Pst LM) -

Měřená veličina stroboskopické efektu (SVM) -

Technické údaje svTechnické údaje světlatla

Vyzařovací úhel 120 °

Doba startu < 0.5 s

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Průměr 200,00 mm

Váha výrobku 430,00 g

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
July 20, 2023, 09:50:44 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -30…+50 °C

Životnostivotnost

Životnost 50000 h

Počet spínacích cyklů 50000

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Obsah rtuti 0.0 mg

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Druh ochrany IP65

Standardy CE / ENEC / UKCA

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG0

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky SF SLIM RD 200

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

Výška (vč. válc. svítidel) 55.00 mm

Výbava / pVýbava / přísluíslušenstvíenství

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty

User instruction

Addon Technical Information

Soubory fotometrických a svSoubory fotometrických a světelných návrhtelných návrhů

IES file (IES)

LDT file (Eulumdat)

Včetně montážních šroubů a spojovacích kolíků−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
July 20, 2023, 09:50:44 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155889
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155951
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155550
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155551


UGR file (UGR table)

LDC typ cone

LDC typ polar

Soubory fotometrických a svSoubory fotometrických a světelných návrhtelných návrhů

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854102455
Folding box
1

60 mm x 207 mm x 210 mm 560.00 g 2.61 dm³

4099854102462
Shipping box
5

320 mm x 222 mm x 230 mm 3082.00 g 16.34 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
July 20, 2023, 09:50:44 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155618
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155650
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13155684

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SF SLIM RD 200 P 10W 830 WT IP65
	HALOLINE® SUPERSTAR | Dvoupaticové halogenové žárovky
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



